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Kymppiluokalla eli kympillä voit korottaa peruskoulun päättöarvosanoja ja kehit-
tää opiskelu- ja uravalintamahdollisuuksiasi ennen jatko-opintoihin siirtymistä.

Kympillä opiskelija laatii itselleen opintosuunnitelman omien tavoitteidensa 
mukaan. Opintosuunnitelma sisältää osia mm. seuraavista aihealueista:

 º Peruskouluaineiden kertaaminen ja arvosanojen 
    korottaminen
 º Työelämään tai oppilaitoksiin tutustuminen (TET)
 º Harrasteaineet: 
 musiikki, valokuvaus, kuvataide, luova kirjoittaminen, lehtityö

Opistolla toimii Musiikintekijät (musiikintekijat.blogspot.com), jonka puitteissa 
voit harrastaa bändisoittoa, tutustua mm. studiotyöskentelyyn ja äänittää vaikka 
oman demon!

Musakympillä treenataan paljon soittamista ja tutustutaan teknologiaan, jolla 
hyvät biisi-ideat saadaan näppärästi kasattua kokonaisuuksiksi. Normaalin koulu-
työn ohella toteutettavan ohjelman puitteissa ehtii vuoden aikana harrastaa ja 
tehdä runsaasti musiikkia, josta jää myös konkreettisia muistoja demojen muo-
dossa. Musiikkia voi opiskella kahdeksan kurssia ohjatusti ja kaksi itsenäisesti.

Musiikkiin painottuvalla kymppiluokalla voit korottaa myös peruskoulun päättö-
arvosanoja ja kehittää opiskelu- ja uravalintamahdollisuuksiasi ennen jatko-
opintoihin siirtymistä.

Musakympillä opiskelija laatii itselleen opintosuunnitelman omien tavoitteidensa 
mukaan. Opintosuunnitelma sisältää osia mm. seuraavista aihealueista:

 º Yli 100 tuntia opetusta seuraavilla osa-alueilla:
   - Soittaminen
   - Äänentoiston suunnittelu & toteutus
   - Studiotyöskentely
   - Esiintyminen
 º Peruskouluaineiden kertaaminen ja arvosanojen
   korottaminen
 º Työelämään tai oppilaitoksiin tutustuminen (TET)
 º Muita harrasteaineita: valokuvaus, kuvataide, luova kirjoittaminen, lehtityö

Tulevaisuus suunnittelussa - www.rauski.fi

Rauskin kymppi Rauskin kymppi  



Pääsyvaatimukset kymppiluokille:
Peruskoulun päättötodistus vuodelta 2010 tai 2011
Kustannukset ja opintotuki:
Opetus ja oppikirjat ovat Rauskin kympeillä maksuttomat. Raudaskylän opistolta 
saat myös maksuttoman asunnon ja ateriat koulupäivinä (aamiainen, lounas, 
päivällinen).
Opisto perii 65€/lukuvuosi materiaalimaksua, joka sisältää mm. internetin käytön 
ja oman s-postiosoitteen.
Opiston julkisista tiloista on mahdollisuus maksuttomaan wlan-yhteyteen.
Haku:
Suoralla haulla oppilaitokseen 1.3. - 30.6.
Hakemuksen voi täyttää netissä tai tulostaa nettisivuiltamme www.rauski.fi tai 
tilata opiston infosta p. (08) 4276 200.
Lisätietoja: 
Ryhmänohjaaja Kati Säily 050 3622 273
Rauskin kymppi: opettajat (08) 4276 213
Rauskin musakymppi: jussi.kangasluoma@rko.fi

Pajakympin tarkoituksena on tekemällä oppiminen, opiskeluun kuuluvat myös 
teoria-aineet. Pajakymppi toteutetaan yhdessä Työvalmennuskeskus Sytykkeen kanssa.
 
Pajakympillä voit korottaa peruskoulun päättöarvosanoja ja kehittää opiskelu- ja 
uravalintamahdollisuuksiasi ennen jatko-opintoja. 
Teoriapainotteiset  opinnot suuntautuvat erityisesti niiden aineiden opiskeluun, 
jotka ovat sinun oman urasuuntautumisen näkökulmastasi tärkeitä ja joissa tähtäät 
arvosanojen korottamiseen. 

Pajakympillä käytännön työ ja opiskelu kulkevat rintarinnan.
Alkuviikko opiskellaan kaikille yhteisiä aineita. Loppuviikko muodostuu 
projektimuotoisesta opiskelusta ja työskentelystä erilaisissa työtehtävissä 
puu- ja metallialalla, kokoonpanossa, vaatehuollossa ja asiakaspalvelussa 
sekä sähkö- ja elektroniikkalaitteiden käsittelyssä. Myös opistolla tehdään 
erilaisia työtehtäviä. Opintoihin sisältyy useampia työelämään tutustumisjaksoja 
opiskelijan valitsemissa paikoissa.

Tavoitteet:
- eri ammattialoihin sekä työyhteisöön ja työelämään tutustuminen
- oma-aloitteisuuden lisääminen ja vastuunottaminen omista asioista ja tekemisistä
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